
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 juni 2023, nummer ,

Gelet op artikel 160 lid 1 sub e van de Gemeentewet,

BESLUIT :

In te stemmen:
1. met de verkoop van grond aan Netwerk Exploitatiemaatschappij B.V. en Open Dutch 

Fiber voor wijkcentrales voor een glasvezelnetwerk in Duivendrecht;
2. met het voortaan aan de raad voorleggen van grondverkopen die een waarde 

vertegenwoordigen vanaf € 100.000,- zodat de raad wensen en bedenkingen kan 
uiten.

Ouder-Amstel, 29 juni 2023.

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Moolenaar J. Langenacker


